
UCHWAŁA NR XLI/349/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 22 uchwały Nr XXXV/350/18 Rady Gminy Siepraw 
z dnia 10 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Siepraw (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. 
poz. 7103), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2023” w brzmieniu jak 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Informacje o wynikach kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy na ostatniej sesji 
w 2023 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0EE499-7967-416C-8152-552626D134F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/349/22 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2023 

1. Marzec 2023: Kontrola wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe za 2022 rok i przebieg 
konkursu w roku 2023. 

2. Maj 2023: Kontrola i opinia w sprawie realizacji Budżetu Gminy Siepraw za rok 2022. 

3. Czerwiec 2023: Kontrola wykorzystania środków finansowych w 2022 roku przez Ochotnicze Straże 
Pożarne w Gminie Siepraw. 

4. Wrzesień 2023: Kontrola i opinia w sprawie wykonania Budżetu Gminy Siepraw za I półrocze 
2023 roku.         

5. Październik 2023: Kontrola realizowanych w 2022 roku inwestycji przez Gminę Siepraw.  

6. Listopad 2023: Opracowanie sprawozdania rocznego z prac Komisji Rewizyjnej oraz opracowanie 
rocznego planu kontroli komisji na rok 2024. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0EE499-7967-416C-8152-552626D134F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


